




บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ งานพัสดุและทะเบียนทรัพย์สิน กองคลัง เทศบาลตำบลหนองเรือ
ที่ ขก ๖๕๐๒.๑๓/๗ วันที่ ๖ มกราคม ๒๕๖๘
เรื่อง รายงานการจัดทำทะเบียนคุมการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง
เรียน นายกเทศมนตรีตำบลหนองเรือ


ตามหนังสือคณะกรรมการวินิจฉัยปัญหาการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ ที่ กค (กวจ) ๐๔๐๕.๒/ว ๑๗๙ ลงวันที่ ๙ เมษายน ๒๕๖๑ เรื่อง แนวทางปฏิบัติในการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงเพื่อใช้ในการปฏิบัติงานตามภารกิจของหน่วยงานของรัฐ ข้อ ๒ ข้อ ๒.๑ ข้อ ๒.๑.๑ (๓) การจัดทำทะเบียนคุมการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง ในการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง (๒) แต่ละครั้ง ให้เจ้าหน้าที่บันทึกรายการในทะเบียนคุมการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงตามแบบที่กำหนด โดยให้หัวหน้าหน่วยงานของรัฐกำกับดูแลให้มีการจัดดูแลให้มีการจัดทำทะเบียนคุมการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงให้เป็นไปโดยถูกต้องและเป็นปัจจุบันอยู่เสมอ เพื่อประโยชน์ในการติดตามควบคุม และตรวจสอบการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง ทั้งนี้ ให้รายการหัวหน้าหน่วยงานของรัฐทราบทุก ๓ เดือน

งานพัสดุและทะเบียนทรัพย์สินได้จัดทำทะเบียนคุมการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง ประจำเดือน ตุลาคม ๒๕๖๗ ถึง ธันวาคม ๒๕๖๗ เรียบร้อยแล้ว รายละเอียดปรากฏตามเอกสารที่แนบมาพร้อมนี้


จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ


(นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง)
นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลหนองเรือ
- เพื่อโปรดทราบ


(นางสาวสุภาวดี ศรีปัดดา)
รองปลัดเทศบาล
๖๒๑ ๖๘


(นางสังข์ศณา เทิงสูงเนิน)
ผู้อำนวยการกองคลัง


ว่าที่ร้อยโท (สุรเดช ลักษณะ)
ปลัดเทศบาลตำบลหนองเรือ


(นางประทุมพร อภิทรัพย์จระกุล)
นายกเทศมนตรีตำบลหนองเรือ

ทะเบียนคุมการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง ประจำปีงบประมาณ 2568
 รายงานขอซื้อที่หัวหน้าหน่วยงานของรัฐให้ความเห็นชอบ เลขที่ ตุลาคม 2567
 วงเงินที่หัวหน้าหน่วยรัฐให้ความเห็นชอบ

200,000 บาท

วัน/เดือน/ปี	ใบสั่งซื้อ/ ใบเสร็จรับเงิน/ ใบกำกับภาษี อย่างใดอย่างหนึ่ง	ประเภทของครุภัณฑ์ หรือสิ่งอื่นใดซึ่งใช้น้ำมันเชื้อเพลิง และหมายเลขทะเบียนหรือรหัสครุภัณฑ์	ผู้จัดซื้อ น้ำมัน เชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง				ลายมือชื่อ ผู้บันทึก รายการ
				ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)	
1 ตุลาคม 2567	017/17	รถชุดดินตะขาบ(อบจ.ขก)018-27-0016	นางสาวอำพร สาณูพันธ์	ดีเซล	100.00	3,349.00	3,349.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
1 ตุลาคม 2567	017/18	ขย 5848 หมายเลขครุภัณฑ์ 002-63-0004	นายเรวัตร์ โขสิมา	ดีเซล	40.00	1,340.00	4,689.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
1 ตุลาคม 2567	017/19	เครื่องสูบน้ำ(งานป้องกันฯ) 631-56-0001	นายมานโซ โครตโยธา	แก๊สฯ95	30.00	1,065.00	5,754.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
1 ตุลาคม 2567	017/20	2 กณ 7625 หมายเลขครุภัณฑ์ 024-63-0012	นายมานโซ โครตโยธา	แก๊สฯ95	3.00	107.00	5,861.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
2 ตุลาคม 2567	017/21	นข 4394 หมายเลขครุภัณฑ์ 001-51-0001	นายสัมฤทธิ์ ดิตะปัน	ดีเซล	40.00	1,340.00	7,201.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
2 ตุลาคม 2567	017/22	84-5333 หมายเลขครุภัณฑ์ 011-55-0005	นายสมชัย รวยสง่า	ดีเซล	100.00	3,349.00	10,550.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
3 ตุลาคม 2567	017/23	รถชุดดินตะขาบ(อบจ.ขก)018-27-0016	นางสาวอำพร สาณูพันธ์	ดีเซล	100.00	3,349.00	13,899.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
3 ตุลาคม 2567	017/24	83-4338 หมายเลขครุภัณฑ์ 026-47-0001	นายสมศักดิ์ เสริมอ้วน	ดีเซล	50.00	1,675.00	15,574.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
3 ตุลาคม 2567	017/25	2 กค 5588 หมายเลขครุภัณฑ์ 024-62-0010	นางสาวพัศคนน เรสะท้าน	แก๊สฯ95	3.00	107.00	15,681.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
3 ตุลาคม 2567	017/26	ตม7283 หมายเลขครุภัณฑ์ 018-61-000-1	นายบุญช่วย อินทรกำแหง	ดีเซล	80.00	2,679.00	18,360.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
4 ตุลาคม 2567	017/27	รถชุดดินตะขาบ(อบจ.ขก)018-27-0016	นางสาวอำพร สาณูพันธ์	ดีเซล	100.00	3,349.00	21,709.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
4 ตุลาคม 2567	017/28	ขพ 3282 หมายเลขครุภัณฑ์ 002-62-0003	นายชนากร พาแพงสี	ดีเซล	40.00	1,340.00	23,049.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
7 ตุลาคม 2567	017/29	รถชุดดินตะขาบ(อบจ.ขก)018-27-0016	นางสาวกิตติวรรณ ศรีคำพันธ์	ดีเซล	100.00	3,349.00	26,398.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
7 ตุลาคม 2567	017/30	เครื่องตัดหญ้า(สธส)441-63-0031,38,39-441-67-0041,-45	นายโพธิ์ไทร พรมสำลี	แก๊สฯ95	40.00	1,432.00	27,830.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
7 ตุลาคม 2567	017/31	2 กง1279 หมายเลขครุภัณฑ์ 024-63-0013	นายโพธิ์ไทร พรมสำลี	แก๊สฯ95	3.00	107.00	27,937.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
7 ตุลาคม 2567	017/32	กท 665 หมายเลขครุภัณฑ์ 002-48-0002	นายโพธิ์ไทร พรมสำลี	ดีเซล	40.00	1,340.00	29,277.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
8 ตุลาคม 2567	017/33	รถชุดดินตะขาบ(อบจ.ขก)018-27-0016	นางสาวอำพร สาณูพันธ์	ดีเซล	100.00	3,349.00	32,626.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
8 ตุลาคม 2567	017/34	1 กง 556 หมายเลขครุภัณฑ์ 024-56-0008	นายศรศิลป์ ขนวิระยุทธ	แก๊สฯ95	3.00	109.00	32,735.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
9 ตุลาคม 2567	017/35	รถชุดดินตะขาบ(อบจ.ขก)018-27-0016	นางสาวอำพร สาณูพันธ์	ดีเซล	100.00	3,349.00	36,084.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
9 ตุลาคม 2567	017/36	82-9093 หมายเลขครุภัณฑ์ 001-44-0004	นายบุญช่วย อินทรกำแหง	ดีเซล	50.00	1,675.00	37,759.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
10 ตุลาคม 2567	017/37	รถชุดดินตะขาบ(อบจ.ขก)018-27-0016	นางสาวอำพร สาณูพันธ์	ดีเซล	100.00	3,349.00	41,108.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
11 ตุลาคม 2567	017/38	รถชุดดินตะขาบ(อบจ.ขก)018-27-0016	นางสาวอำพร สาณูพันธ์	ดีเซล	100.00	3,349.00	44,457.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
15 ตุลาคม 2567	017/39	ขย 5848 หมายเลขครุภัณฑ์ 002-63-0004	นายเรวัตร์ โขสิมา	ดีเซล	40.00	1,340.00	45,797.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง

15 ตุลาคม 2567	017/40	84-5333 หมายเลขครุภัณฑ์ 011-55-0005	นายสมัย รวยสง่า	ดีเซล	100.00	3,349.00	49,146.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
16 ตุลาคม 2567	017/41	1 กญ 5850 หมายเลขครุภัณฑ์ 024-57-0009	นายพรมมี นามตะบุตร	แก๊สฯ95	3.00	110.00	49,256.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
16 ตุลาคม 2567	017/42	ขพ 3282 หมายเลขครุภัณฑ์ 002-62-0003	นายธนากร พาแพงสี	ดีเซล	40.00	1,340.00	50,596.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
17 ตุลาคม 2567	017/43	เครื่องตัดหญ้า(สธส)441-63-0031,38,39-441-67-0041,-45	นายโพธิ์ไทร พรหมสำลี	แก๊สฯ95	40.00	1,440.00	52,036.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
18 ตุลาคม 2567	017/44	นข 4394 หมายเลขครุภัณฑ์ 001-51-0001	นายสัมฤทธิ์ ติตะปิ่น	ดีเซล	40.00	1,340.00	53,376.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
21 ตุลาคม 2567	017/45	เลื่อยโซยนต์(กองช่าง) 090-65-0004	นายสิทธิ พาสวรรณ	แก๊สฯ95	10.00	360.00	53,736.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
21 ตุลาคม 2567	017/46	เครื่องตัดหญ้า(ช่าง)441-58-00029,30 441-64-00035,36	นายสิทธิ พาสวรรณ	แก๊สฯ95	15.00	540.00	54,276.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
21 ตุลาคม 2567	017/47	83-4338 หมายเลขครุภัณฑ์ 026-47-0001	นายสมศักดิ์ เสริมอ้วน	ดีเซล	50.00	1,675.00	55,951.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
22 ตุลาคม 2567	017/48	คทข7283 หมายเลขครุภัณฑ์ 018-61-000-1	นายบุญช่วย อินทรกำแหง	ดีเซล	80.00	2,679.00	58,630.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
22 ตุลาคม 2567	017/49	82-9093 หมายเลขครุภัณฑ์ 001-44-0004	นายบุญช่วย อินทรกำแหง	ดีเซล	50.00	1,675.00	60,305.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
22 ตุลาคม 2567	017/50	1 กง 556 หมายเลขครุภัณฑ์ 024-56-0008	นายศรศิลป์ ขนวีระยุทธ	แก๊สฯ95	3.00	108.00	60,413.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
22 ตุลาคม 2567	018/01	เครื่องสูบน้ำ(งานป้องกันฯ) 631-56-0001	นายมานโซ โคตรโยธา	แก๊สฯ95	30.00	1,080.00	61,493.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
22 ตุลาคม 2567	018/02	2 กข 7625 หมายเลขครุภัณฑ์ 024-63-0012	นายมานโซ โคตรโยธา	แก๊สฯ95	3.00	108.00	61,601.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
25 ตุลาคม 2567	018/03	ขย 5848 หมายเลขครุภัณฑ์ 002-63-0004	นายเรวัตร์ โขสิมา	ดีเซล	40.00	1,340.00	62,941.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
25 ตุลาคม 2567	018/04	นข 4394 หมายเลขครุภัณฑ์ 001-51-0001	นายสัมฤทธิ์ ติตะปิ่น	ดีเซล	40.00	1,340.00	64,281.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
25 ตุลาคม 2567	018/05	84-5333 หมายเลขครุภัณฑ์ 011-55-0005	นายสมัย รวยสง่า	ดีเซล	100.00	3,349.00	67,630.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
25 ตุลาคม 2567	018/06	กจ 4300 หมายเลขครุภัณฑ์ 022-44-0001	นายมานโซ โคตรโยธา	ดีเซล	30.00	1,005.00	68,635.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
28 ตุลาคม 2567	018/07	2 กค 5588 หมายเลขครุภัณฑ์ 024-62-0010	นายคมเพชร ศรีกลชาญ	แก๊สฯ95	3.00	109.00	68,744.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
28 ตุลาคม 2567	018/08	2 กค 5589 หมายเลขครุภัณฑ์ 024-62-0011	นางสาวอำพร สานุพันธ์	แก๊สฯ95	3.00	109.00	68,853.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
28 ตุลาคม 2567	018/10	เครื่องตัดหญ้า(สธส)441-63-0031,38,39-441-67-0041,-45	นายโพธิ์ไทร พรหมสำลี	แก๊สฯ95	40.00	1,452.00	70,305.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
29 ตุลาคม 2567	018/11	บว 7436 หมายเลขครุภัณฑ์ 004-48-0002	นายทรงวุฒิ ลาผอย	ดีเซล	50.00	1,675.00	71,980.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
30 ตุลาคม 2567	018/12	ขพ 3282 หมายเลขครุภัณฑ์ 002-62-0003	นายธนากร พาแพงสี	ดีเซล	40.00	1,340.00	73,320.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ

(นางลิ่งคณา เิงสูงเนิน)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ทะเบียนคุมการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง ประจำปีงบประมาณ 2568
 รายงานขอซื้อที่หัวหน้าหน่วยงานของรัฐให้ความเห็นชอบ เลขที่ พฤศจิกายน 2567
 วงเงินที่หัวหน้าหน่วยรัฐให้ความเห็นชอบ

200,000 บาท

วัน/เดือน/ปี	ใบสั่งซื้อ/ ใบเสร็จรับเงิน/ ใบกำกับภาษี อย่างใดอย่างหนึ่ง	ประเภทของครุภัณฑ์ หรือสิ่งอื่นใดซึ่งใช้น้ำมันเชื้อเพลิง และหมายเลขทะเบียนหรือรหัสครุภัณฑ์	ผู้จัดซื้อ น้ำมัน เชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง				ลายมือชื่อ ผู้บันทึก รายการ
				ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)	
1 พฤศจิกายน 2567	018/13	84-5333 หมายเลขครุภัณฑ์ 011-55-0005	นายสมัย รวยสง่า	ดีเซล	100.00	3,349.00	3,349.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
1 พฤศจิกายน 2567	018/14	82-9093 หมายเลขครุภัณฑ์ 001-44-0004	นายบุญช่วย อินทรกำแหง	ดีเซล	50.00	1,675.00	5,024.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
4 พฤศจิกายน 2567	018/15	นข 4394 หมายเลขครุภัณฑ์ 001-51-0001	นายสัมฤทธิ์ ต๊ะปะป็น	ดีเซล	40.00	1,340.00	6,364.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
4 พฤศจิกายน 2567	018/16	ตข7283 หมายเลขครุภัณฑ์ 018-61-000-1	นายบุญช่วย อินทรกำแหง	ดีเซล	80.00	2,679.00	9,043.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
4 พฤศจิกายน 2567	018/17	2กข7625 หมายเลขครุภัณฑ์ 024-63-0012	นายมาโนช โครดโยธา	แก๊สฯ95	3.00	107.00	9,150.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
5 พฤศจิกายน 2567	018/18	ขย 5848 หมายเลขครุภัณฑ์ 002-63-0004	นายพีรเดช พาสูวรรณ	ดีเซล	40.00	1,340.00	10,490.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
5 พฤศจิกายน 2567	018/19	1กง556 หมายเลขครุภัณฑ์ 024-56-0008	นายศรีศิลป์ ขนวิระยุทธ	แก๊สฯ95	3.00	108.00	10,598.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
5 พฤศจิกายน 2567	018/20	2กง1279 หมายเลขครุภัณฑ์ 024-63-0013	นายโพธิ์ไทร พรหมสำลี	แก๊สฯ95	3.00	108.00	10,706.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
6 พฤศจิกายน 2567	018/21	1 กญ 5850 หมายเลขครุภัณฑ์ 024-57-0009	นายพรมมี นามตะบุตร	แก๊สฯ95	3.00	108.00	10,814.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
6 พฤศจิกายน 2567	018/22	ขย 5848 หมายเลขครุภัณฑ์ 002-63-0004	นายเรวัตร์ โชติมา	ดีเซล	40.00	1,340.00	12,154.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
7 พฤศจิกายน 2567	018/23	เครื่องตัดหญ้า(สธส)441-63-0031,38,39-441-67-0041,-45	นายโพธิ์ไทร พรหมสำลี	แก๊สฯ95	40.00	1,460.00	13,614.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
8 พฤศจิกายน 2567	018/24	2กณ7294 หมายเลขครุภัณฑ์ 024-64-0014	นายสมชาย ศรีวัฒน์	แก๊สฯ95	4.00	146.00	13,760.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
11 พฤศจิกายน 2567	018/25	ขพ 3282 หมายเลขครุภัณฑ์ 002-62-0003	นายธนากร พาแพงสี	ดีเซล	40.00	1,340.00	15,100.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
11 พฤศจิกายน 2567	018/26	ขย 5848 หมายเลขครุภัณฑ์ 002-63-0004	นายพีรเดช พาสูวรรณ	ดีเซล	40.00	1,340.00	16,440.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
11 พฤศจิกายน 2567	018/27	นข 4394 หมายเลขครุภัณฑ์ 001-51-0001	นายสัมฤทธิ์ ต๊ะปะป็น	ดีเซล	40.00	1,340.00	17,780.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
12 พฤศจิกายน 2567	018/28	84-5333 หมายเลขครุภัณฑ์ 011-55-0005	นายสมัย รวยสง่า	ดีเซล	100.00	3,349.00	21,129.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
12 พฤศจิกายน 2567	018/29	ตข7283 หมายเลขครุภัณฑ์ 018-61-000-1	นายบุญช่วย อินทรกำแหง	ดีเซล	80.00	2,679.00	23,808.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
15 พฤศจิกายน 2567	018/30	ขย 5848 หมายเลขครุภัณฑ์ 002-63-0004	นายเรวัตร์ โชติมา	ดีเซล	40.00	1,340.00	25,148.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
18 พฤศจิกายน 2567	018/31	83-4338 หมายเลขครุภัณฑ์ 026-47-0001	นายสมชาย ศรีวัฒน์	ดีเซล	60.00	2,009.00	27,157.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
19 พฤศจิกายน 2567	018/32	1กง556 หมายเลขครุภัณฑ์ 024-56-0008	นายศรีศิลป์ ขนวิระยุทธ	แก๊สฯ95	3.00	109.00	27,266.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
20 พฤศจิกายน 2567	018/34	2กค5588 หมายเลขครุภัณฑ์ 024-62-0010	นายคมเพชร ศรีกลชาญ	แก๊สฯ95	3.00	110.00	27,376.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
20 พฤศจิกายน 2567	018/35	84-5333 หมายเลขครุภัณฑ์ 011-55-0005	นายสมัย รวยสง่า	ดีเซล	100.00	3,349.00	30,725.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
20 พฤศจิกายน 2567	018/36	2 กข 7625 หมายเลขครุภัณฑ์ 024-63-0012	นายมาโนช โครดโยธา	แก๊สฯ95	4.00	110.00	30,835.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
20 พฤศจิกายน 2567	018/37	85-4147 หมายเลขครุภัณฑ์ 006-48-0002	นายธงชัย พาสระพัง	ดีเซล	60.00	2,009.00	32,844.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง

21 พฤศจิกายน 2567	018/38	ขย8708 หมายเลขครุภัณฑ์ 011-66-0006	นายพีรเดช พาสูวรรณ	ดีเซล	40.00	1,340.00	34,184.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
21 พฤศจิกายน 2567	018/39	ตม7283 หมายเลขครุภัณฑ์ 018-61-0001	นายบุญช่วย อินทรกำแหง	ดีเซล	80.00	2,679.00	36,863.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
21 พฤศจิกายน 2567	018/40	นข 4394 หมายเลขครุภัณฑ์ 001-51-0001	นายสัมฤทธิ์ ติตะปิ่น	ดีเซล	40.00	1,340.00	38,203.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
21 พฤศจิกายน 2567	018/41	ขพ 3282 หมายเลขครุภัณฑ์ 002-62-0003	นายธนากร พาแพงสี	ดีเซล	40.00	1,340.00	39,543.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
26 พฤศจิกายน 2567	018/42	1กญ5850 หมายเลขครุภัณฑ์ 024-57-0009	นายพรมมี นามตะบุตร	แก๊สฯ95	3.00	111.00	39,654.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
27 พฤศจิกายน 2567	018/43	เครื่องตัดหญ้า(สธส)441-63-0031,38,39-441-67-0041,-45	นายโพธิ์ไทร พรหมสำลี	แก๊สฯ95	40.00	1,476.00	41,130.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
27 พฤศจิกายน 2567	018/44	2 กง 1279 หมายเลขครุภัณฑ์ 024-63-0013	นายโพธิ์ไทร พรหมสำลี	แก๊สฯ95	3.00	111.00	41,241.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
27 พฤศจิกายน 2567	018/45	ขย5848 หมายเลขครุภัณฑ์ 002-63-0004	นายเรวัตร์ โขสิมา	ดีเซล	40.00	1,340.00	42,581.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
28 พฤศจิกายน 2567	018/46	1 กง 556 หมายเลขครุภัณฑ์ 024-56-0008	นายศรศิลป์ ชนวีระยุทธ	แก๊สฯ95	3.00	111.00	42,692.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
28 พฤศจิกายน 2567	018/47	2 กค 5589 หมายเลขครุภัณฑ์ 024 -62-0011	นางสาวอำพร สานุพันธ์	แก๊สฯ95	3.00	111.00	42,803.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
28 พฤศจิกายน 2567	018/48	นข 4394 หมายเลขครุภัณฑ์ 001-51-0001	นายสัมฤทธิ์ ติตะปิ่น	ดีเซล	40.00	1,340.00	44,143.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
28 พฤศจิกายน 2567	018/49	ขย 8708 หมายเลขครุภัณฑ์ 011-66-0006	นายพีรเดช พาสูวรรณ	ดีเซล	40.00	1,340.00	45,483.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
29 พฤศจิกายน 2567	018/50	84-5333 หมายเลขครุภัณฑ์ 011-55-0005	นายสมัย รวยสง่า	ดีเซล	100.00	3,349.00	48,832.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ

(นางลิ่งชฌณา เจริญสุนัน)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ทะเบียนคุมการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง ประจำปีงบประมาณ 2568
 รายงานขอซื้อที่หัวหน้าหน่วยงานของรัฐให้ความเห็นชอบ เลขที่ ธันวาคม 2567
 วงเงินที่หัวหน้าหน่วยรัฐให้ความเห็นชอบ

200,000 บาท

วัน/เดือน/ปี	ใบสั่งซื้อ/ ใบเสร็จรับเงิน/ ใบกำกับภาษี อย่างใดอย่างหนึ่ง	ประเภทของครุภัณฑ์ หรือสิ่งอื่นใดซึ่งใช้น้ำมันเชื้อเพลิง และหมายเลขทะเบียนหรือรหัสครุภัณฑ์	ผู้จัดซื้อ น้ำมัน เชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง				ลายมือชื่อ ผู้บันทึก รายการ
				ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)	
2 ธันวาคม 2567	019/01	83-4338 หมายเลขครุภัณฑ์ 026-47-0001	นายสิทธิ พาสวรรณ	ดีเซล	50.00	1,675.00	1,675.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
3 ธันวาคม 2567	019/02	ตม7283 หมายเลขครุภัณฑ์ 018-61-0001	นายบุญช่วย อินทรกำแหง	ดีเซล	80.00	2,679.00	4,354.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
6 ธันวาคม 2567	019/03	นข 4394 หมายเลขครุภัณฑ์ 001-51-0001	นายสัมฤทธิ์ ติตะปัน	ดีเซล	40.00	1,340.00	5,694.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
6 ธันวาคม 2567	019/04	2กข7625 หมายเลขครุภัณฑ์ 024-63-0012	นายมาโนช ไครโตโยธา	แก๊สฯ95	3.00	110.00	5,804.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
6 ธันวาคม 2567	019/05	84-5333 หมายเลขครุภัณฑ์ 011-55-0005	นายสมัย รวยสง่า	ดีเซล	100.00	3,349.00	9,153.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
6 ธันวาคม 2567	019/06	82-9093 หมายเลขครุภัณฑ์ 011-44-0004	นายบุญช่วย อินทรกำแหง	ดีเซล	50.00	1,675.00	10,828.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
12 ธันวาคม 2567	019/07	1กง556 หมายเลขครุภัณฑ์ 024-56-0008	นายศรีศิลป์ ขนวิระยุทธ	แก๊สฯ95	3.00	109.00	10,937.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
12 ธันวาคม 2567	019/08	เครื่องตัดหญ้า(สสส)441-63-0031,38,39-441-67-0041,-45	นายโพธิ์ไทร พรหมสำลี	แก๊สฯ95	40.00	1,452.00	12,389.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
13 ธันวาคม 2567	019/09	ขย 5848 หมายเลขครุภัณฑ์ 002-63-0004	นายเรวัตร์ โขสิมา	ดีเซล	40.00	1,340.00	13,729.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
13 ธันวาคม 2567	019/10	ตข7283 หมายเลขครุภัณฑ์ 018-61-000-1	นายบุญช่วย อินทรกำแหง	ดีเซล	80.00	2,679.00	16,408.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
13 ธันวาคม 2567	019/11	บย 422 หมายเลขครุภัณฑ์ 006-45-0001	นายสัมฤทธิ์ เหลลาริ	ดีเซล	80.00	2,679.00	19,087.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
13 ธันวาคม 2567	019/12	ขย 5848 หมายเลขครุภัณฑ์ 002-63-0004	นายเรวัตร์ โขสิมา	ดีเซล	40.00	1,340.00	20,427.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
14 ธันวาคม 2567	019/13	นข 4394 หมายเลขครุภัณฑ์ 001-51-0001	นายสัมฤทธิ์ ติตะปัน	ดีเซล	40.00	1,340.00	21,767.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
17 ธันวาคม 2567	019/14	ขย 5848 หมายเลขครุภัณฑ์ 002-63-0004	นายพีรเดช พาสวรรณ	ดีเซล	40.00	1,340.00	23,107.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
18 ธันวาคม 2567	019/15	2 กณ 7294 หมายเลขครุภัณฑ์ 024-64-0014	นายสมชาย ศรีวัฒน์	แก๊สฯ95	4.00	148.00	23,255.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
18 ธันวาคม 2567	019/16	เครื่องตัดหญ้า(กองช่าง)44-58-00029,35,441-64-0035,0036	นายสิทธิ พาสวรรณ	แก๊สฯ95	15.00	557.00	23,812.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
18 ธันวาคม 2567	019/17	เลื่อยโซยนต์ หมายเลขครุภัณฑ์ 090-65-0004	นายสิทธิ พาสวรรณ	แก๊สฯ95	10.00	371.00	24,183.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
18 ธันวาคม 2567	019/18	นข 4394 หมายเลขครุภัณฑ์ 001-51-0001	นายสัมฤทธิ์ ติตะปัน	ดีเซล	40.00	1,340.00	25,523.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
19 ธันวาคม 2567	019/19	เครื่องตัดหญ้า(กองศึกษา)441-66-0040	นายพรหมมี นามตะบุตร	แก๊สฯ95	4.00	148.00	25,671.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
19 ธันวาคม 2567	019/20	1 กญ 5850 หมายเลขครุภัณฑ์ 024-57-0009	นายพรหมมี นามตะบุตร	แก๊สฯ95	3.00	111.00	25,782.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
19 ธันวาคม 2567	019/21	กท 665 หมายเลขครุภัณฑ์ 002-48-002	นายโพธิ์ไทร พรหมสำลี	ดีเซล	40.00	1,340.00	27,122.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
19 ธันวาคม 2567	019/22	2 กง 1279 หมายเลขครุภัณฑ์ 024-63-0013	นายโพธิ์ไทร พรหมสำลี	แก๊สฯ95	3.00	111.00	27,233.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
20 ธันวาคม 2567	019/23	84-5333 หมายเลขครุภัณฑ์ 011-55-0005	นายสมัย รวยสง่า	ดีเซล	100.00	3,349.00	30,582.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง

24 ธันวาคม 2567	019/24	ตม7283 หมายเลขครุภัณฑ์ 018-61-0001	นายบุญช่วย อินทรกำแหง	ดีเซล	80.00	2,679.00	33,261.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
24 ธันวาคม 2567	019/25	ขย5848 หมายเลขครุภัณฑ์ 002-63-0004	นายเรวัตร์ โขสิมา	ดีเซล	40.00	1,340.00	34,601.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
24 ธันวาคม 2567	019/26	83-4338 หมายเลขครุภัณฑ์ 026-47-0001	นายสิทธิ พาสูวรรณ	ดีเซล	50.00	1,675.00	36,276.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
24 ธันวาคม 2567	019/27	1กง556 หมายเลขครุภัณฑ์ 024-56-0008	นายศรศิลป์ ชนวีระยุทธ	แก๊สฯ95	3.00	110.00	36,386.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
24 ธันวาคม 2567	019/28	เครื่องตัดหญ้า(สธส)441-63-0031,38,39-441-67-0041,-45	นายโพธิ์ไทร พรหมสำลี	แก๊สฯ95	40.00	1,472.00	37,858.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
24 ธันวาคม 2567	019/29	2กข7625 หมายเลขครุภัณฑ์ 024-63-0012	นายมานิช โคตรโยธา	แก๊สฯ95	3.00	110.00	37,968.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
26 ธันวาคม 2567	019/30	ขย 8708 หมายเลขครุภัณฑ์ 011-66-0006	นายพีรเดช พาสูวรรณ	ดีเซล	40.00	1,340.00	39,308.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
26 ธันวาคม 2567	019/31	84-5333 หมายเลขครุภัณฑ์ 011-55-0005	นายสมัย รวยสง่า	ดีเซล	100.00	3,349.00	42,657.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
26 ธันวาคม 2567	019/33	ตม7283 หมายเลขครุภัณฑ์ 018-61-0001	นายบุญช่วย อินทรกำแหง	ดีเซล	80.00	2,679.00	45,336.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง
26 ธันวาคม 2567	019/34	กจ 4300 หมายเลขครุภัณฑ์ 002-44-0001	นายมานิช โคตรโยธา	ดีเซล	30.00	1,005.00	46,341.00	นางสาวสาธิตา อุทัยเลี้ยง

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ

(นางลิ่งคณา เทิงสูงเนิน)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่